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Annotatsiya: Ingliz tilini o'yinlar orqali o'rgatish, o'quvchilar uchun qiziqarli va 

interaktiv usul bo'lishi bilan ajralib turadi. O'yinlar o'quvchilarning motivatsiyasini 

oshirish, o'rganish jarayonida qiziqishni saqlash, tillarni amaliy ravishda qo'llab-

quvvatlash va o'quvchilarning talablariga mos ma'lumotlarni o'rgatishga yordam 

beradi. 

Kalit so’zlar: Ingliz tili, o’yin, motivatsiya, amaliy, yondashuv, material, hamkorlik, 

qiziqish, logika, quiz. 

 

Quyidagi qismlarda ingliz tilini o'yinlar orqali o'rgatishning muhim aspektlari 

ko'rsatilgan: 

Motivatsiya oshirish: O'yinlar o'quvchilarning motivatsiyasini oshirishda muhim 

rol o'ynaydi. O'quvchilar o'yinlar orqali o'rganishda ishtirok etishdan qiziqish 

duygusini his qiladilar. O'yinlar yordamida qiziqish va xursandlik oshirilishi, 

o'quvchilarni o'rganish jarayonida qat'iy nazar tashlash va kelajakda o'rganishni 

davom ettirishga yordam beradi. 

Amaliy o'rganish: O'yinlar o'quvchilarga amaliy mashg'ulotlar yordamida tillarni 

o'rganish imkonini beradi. O'yinlar orqali gaplashish, tinglash, yozish va o'qishni 

amaliy ravishda o'rganish mumkin. Bu o'quv usuli o'quvchilarning tillarni amaliy 

jihatdan rivojlantirishga yordam beradi va o'quvchi uchun tilni ishlatishni 

osonlashtiradi. 

Qo'shimcha materiallar: O'yinlar o'quv materiallarini qo'shimcha maqolalar, 

gaplar, audio va video qo'llanmalardan foydalanish orqali o'rgatish imkonini beradi. 

O'yinlar orqali o'quvchilar o'zlarini real hayotga ta'minlash uchun kerakli so'zlar va 

ifodalarni o'rganishadi. Bu materiallar o'quvchilarni motivatsiyali qilib, tillarni 

rivojlantirish va o'rganishni qiziqarli va samarador qilishga yordam beradi. 

O'quvchilar orasidagi hamkorlik: O'yinlar guruhda ishlashni rag'batlantiradi va 

o'quvchilar orasidagi hamkorlikni rivojlantiradi. O'yinlar o'quvchilarning bir-biriga 

yordam berishini, janglashishlarini, ma'lumot almashishlarini va o'zlarini til bilan ifoda 

qilishlarini oshiradi. Bu, o'quvchilarning kompaniyaviylikni va jadal rivojlanishini 

rag'batlantiradi. 

Qiziqish va xursandlik: O'yinlar o'quvchilarga o'rganish jarayonida qiziqish va 

xursandlik hissini beradi. O'quvchilar o'yinlar orqali tillarni o'rganish va o'quv 

materialini o'zlashtirish jarayonida yoqimli, jiddiy ravishda o'rganishadi. Bu esa 

o'quvchilarning o'rganishga motivatsiyasi oshiradi va o'rganishni kengaytiradi. 

So'zlarni biriktirish o'yinlari: Bu turdagi o'yinlarda o'quvchilar kelgan so'zlarni 

biriktirish, to'plash yoki tuzish bilan bog'liq mashqlarni bajara oladilar. Masalan, 
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"Hangi to'g'ri nomga mos keladigan so'zni toping" yoki "Kelgan so'zlarni asosiy 

xususiyatiga ko'ra guruhga ajratish" o'yinlari foydalidir. 

Gaplarni to'ldirish o'yinlari: Bu o'yinlar orqali o'quvchilar gaplarni to'ldirish, 

tog'ri so'z yoki ifodalarni tanlash, g'alati so'zlarni topish, to'g'ri jumla yoki gaplarni 

tuzishni o'rganishlari mumkin. O'yinda misollar beriladi va o'quvchilar to'g'ri javobni 

topish uchun harakat qilishlari talab qilinadi. 

Logika va matematika o'yinlari: Bu turdagi o'yinlarda o'quvchilar logik va 

matematik mashqlarni ingliz tilida bajara oladilar. Misol uchun, sudoku, krossvordlar, 

matematik masalalar, labirintlar kabi o'yinlar orqali o'quvchilar ingliz tilini amaliy 

qilib o'rganishlari mumkin. 

Rol o'yinlari: Rol o'yinlari o'quvchilarni amaliy kommunikatsiyani rivojlantirishga 

yordam beradi. Bu o'yinlar orqali o'quvchilar bir xil qurilmada ingliz tilida muloqot 

qilish, maqola yozish, dramatik to'grilik, yangiliklar taklif qilish, turli xarakterlarda 

gaplashish kabi ko'nikmalarini rivojlantirishlari mumkin. 

Quiz o'yinlari: Quiz o'yinlari, bilimlarni sinash, lug'at so'zlarni yodlash, 

grammatika qoidalarni sinash uchun samarali bo'ladi. O'quvchilar savollarga to'g'ri 

javob berish orqali o'zlarining ingliz tilini qanday yaxshi bilishlarini tekshirishlari 

mumkin. 

Ingliz tilini o'yinlar orqali o'rgatish o'quv jarayonini ko'ngildaydi va qiziqarli 

qiladi. O'yinlar interaktivlik, motivatsiya oshirish, amaliy o'rganish imkonini berish va 

qo'shimcha materiallardan foydalanish aspektlarini o'z ichiga olganligi uchun 

o'quvchilarga samarali bo'lishini ta'minlaydi. 

O'yinlar o'rganishni qiziqarli va interaktiv qiladigan usullardir. Ularni o'rganish 

jarayonida motivatsiyani oshirish, tillarni amaliy tarzda qo'llash va o'quvchilarning 

kreativ va kritik ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Buning bilan birga, 

o'yinlar yordamida o'quvchilarning o'rganishni ko'ngillantirish va qiziqishlarini 

oshirish ham mumkin. 
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